АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4$  2013 г.

О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику
отдела протокола управления делами аппарата администрации Абрамову С.Ю.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города

Рязани от 04.12.2013 № 1010-л, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальнику отдела протокола управления делами аппарата

администрации Абрамову С.Ю. полномочия по подписанию контрактов на выполнение

работ по капитальному ремонту, заключенных по итогам размещения заказа для

муниципальных нужд путем проведения торгов и запросов котировок, а также актов и иных

документов, связанных с их исполнением.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации